
Statistiniai duomenys apie Seimo narių darbą Seimo posėdžiuose (I–IX ir neeilinė sesijos)
(2012 m. lapkričio 16 d.–2016 m. lapkričio 10 d.)

Pateikimas Svarstymas Kalbos dėl Vyriausybės Diskusija Kalbos Kitos Iš

Eil. 

Nr.

Seimo narys Prane-

šėjai

Klausimai Kalbos dėl 

balsavimo 

motyvų

Komitetų, 

frakcijų 

išvados

Diskusija 

svarstomu 

klausimu

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Replikos posėdžio 

vedimo 

tvarkos

pusvalandžio 

ir valandos 

klausimai

aktualia 

tema 

dėl 

darbo-

tvarkių

kalbos viso

1. Dagys Rimantas Jonas 20 228 104 41 61 185 53 80 117 152 97 31 5 25 0 1199

2. Razma Jurgis 55 106 84 12 43 84 98 63 98 78 184 79 4 85 1 1074

3. Zasčiurinskas Mečislovas 21 416 41 13 46 177 24 10 72 84 107 13 2 10 1 1037

4. Gražulis Petras 41 100 87 16 75 44 35 33 89 150 123 16 9 85 4 907

5. Kubilius Andrius 20 103 28 1 52 28 22 13 61 147 202 125 8 60 3 873

6. Čigriejienė Vida Marija 19 451 56 28 26 14 28 14 51 43 18 85 0 2 6 841

7. Daukšys Kęstutis 46 133 34 22 31 74 27 53 82 132 154 3 2 34 2 829

8. Sabatauskas Julius 61 76 21 366 9 37 18 49 29 40 77 4 1 20 5 813

9. Matulevičius Vytautas Antanas 10 268 31 4 10 17 30 13 68 76 39 81 1 14 0 662

10. Miškinienė Kristina 14 64 15 165 6 214 25 41 24 18 38 4 2 10 0 640

11. Masiulis Kęstutis 13 143 78 4 64 19 36 26 104 86 46 8 3 3 0 633

12. Matulas Antanas 34 148 71 26 22 28 35 7 35 38 31 28 1 10 0 514

13. Sysas Algirdas 41 125 32 22 18 65 24 19 40 26 71 8 0 10 6 507

14. Stancikienė Aurelija 13 100 35 6 12 100 22 79 32 27 29 11 0 9 1 476

15. Salamakinas Algimantas 34 26 11 121 0 36 7 88 12 26 77 1 1 15 0 455

16. Bradauskas Bronius 22 40 17 65 13 29 23 17 38 73 82 1 1 31 2 454

17. Graužinienė Loreta 176 31 12 13 5 17 3 4 11 27 67 2 2 7 58 435

18. Masiulis Eligijus (iki 2016-05-19) 49 55 31 8 23 16 14 17 46 25 32 50 3 42 3 414

19. Skardžius Artūras 16 91 28 36 9 19 11 18 49 56 52 15 0 12 0 412

20. Šablinskas Eduardas 10 173 54 4 9 7 20 6 38 30 15 25 0 3 0 394

21. Stundys Valentinas 23 54 23 27 25 84 28 37 24 12 12 27 1 9 2 388

22. Žemaitaitis Remigijus 54 44 7 81 4 31 13 37 24 24 51 5 2 9 1 387

23. Steponavičius Gintaras 8 39 14 2 15 76 9 78 32 15 46 21 0 17 0 372

24. Šiaulienė Irena 14 114 12 20 18 35 9 20 12 14 37 12 4 28 3 352

25. Jovaiša Sergejus 13 207 21 15 1 11 7 3 11 20 17 17 0 8 0 351

26. Vėsaitė Birutė 17 103 41 24 38 19 18 8 42 13 7 12 2 2 1 347

27. Gentvilas Eugenijus 8 43 15 4 11 26 12 7 39 42 59 51 0 22 1 340

28. Gapšys Vytautas (iki 2016-08-07) 111 36 5 33 7 13 6 9 17 25 46 4 2 15 6 335

29. Glaveckas Kęstutis 1 110 20 1 35 1 12 8 37 27 18 55 3 3 2 333

30. Mikutienė Dangutė 33 25 13 82 7 30 13 18 23 17 48 0 1 17 0 327

Priėmimas

Daugiausia ir mažiausia kalbėjusių Seimo narių lentelė

1



Pateikimas Svarstymas Kalbos dėl Vyriausybės Diskusija Kalbos Kitos Iš

Eil. 

Nr.

Seimo narys Prane-

šėjai

Klausimai Kalbos dėl 

balsavimo 

motyvų

Komitetų, 

frakcijų 

išvados

Diskusija 

svarstomu 

klausimu

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Replikos posėdžio 

vedimo 

tvarkos

pusvalandžio 

ir valandos 

klausimai

aktualia 

tema 

dėl 

darbo-

tvarkių

kalbos viso

Priėmimas

31. Kamblevičius Vytautas 2 206 11 18 0 1 2 5 24 12 24 13 0 4 0 322

32. Šedbaras Stasys 32 45 14 143 7 14 6 15 15 3 15 2 0 4 0 315

33. Kupčinskas Rytas 6 220 3 4 2 4 2 8 7 5 6 44 0 1 0 312

34. Balsys Linas 8 89 27 10 16 12 20 13 42 19 18 28 1 4 0 307

35. Baškienė Rima 11 133 6 20 11 15 9 8 14 12 20 40 0 5 1 305

36. Dumčius Arimantas 8 171 14 3 14 2 3 5 15 16 10 34 0 1 3 299

37. Pauža Bronius 9 154 6 24 13 28 4 11 7 10 15 10 1 7 0 299

38. Dumbrava Algimantas (nuo 2013-03-22) 9 144 9 19 16 22 2 6 10 3 8 45 0 4 0 297

39. Urbšys Povilas 10 26 34 20 22 21 19 15 46 22 34 13 0 12 0 294

40. Palionis Andrius 33 31 11 124 1 21 4 26 10 3 12 1 0 3 0 280

41. Puteikis Naglis 3 30 17 5 28 60 10 30 23 44 19 1 0 4 0 274

42. Bucevičius Saulius 5 91 27 32 3 24 11 13 19 3 22 6 1 7 0 264

43. Pitrėnienė Audronė 33 26 4 71 8 18 10 22 11 14 23 1 2 16 0 259

44. Anušauskas Arvydas 20 82 21 5 14 10 14 2 44 26 6 12 0 1 1 258

45. Paulauskas Artūras 37 8 0 133 1 22 8 3 5 6 24 0 3 7 0 257

46. Čimbaras Petras 102 69 3 31 2 11 3 6 7 5 9 0 0 3 0 251

47. Margevičienė Vincė Vaidevutė 9 125 10 43 3 20 1 6 7 4 5 13 0 3 1 250

48. Gylys Povilas 9 35 3 1 22 6 3 13 19 71 24 29 3 10 0 248

49. Kuodytė Dalia 8 47 28 16 7 29 10 10 20 30 17 13 0 12 0 247

50. Šimašius Remigijus (iki 2015-04-20) 18 58 29 11 24 7 11 13 27 22 7 14 0 5 0 246

51. Mitrulevičius Albinas 11 71 5 89 3 15 0 4 8 3 7 18 0 10 0 244

52. Starkevičius Kazys 12 93 10 7 8 16 9 6 18 16 10 28 1 6 0 240

53. Olekas Juozas 57 18 17 6 21 13 10 1 35 13 10 2 2 16 14 235

54. Bastys Mindaugas 11 63 5 60 6 20 5 0 7 3 12 33 1 6 0 232

55. Nesteckis Antanas 6 72 7 90 1 7 5 11 2 4 10 12 0 1 0 228

56. Petrauskienė Milda 11 47 17 78 5 27 7 4 8 6 4 5 0 8 0 227

57. Jankauskas Donatas 13 102 6 26 6 8 2 5 12 12 14 19 0 0 1 226

58. Žvikienė Zita 6 60 14 57 0 15 6 7 12 19 26 2 1 1 0 226

59. Paliukas Raimundas 26 11 3 60 0 30 1 52 0 8 18 0 0 9 0 218

60. Jonyla Edmundas 0 167 1 10 3 0 1 1 1 0 6 22 0 0 0 212

61. Juknevičienė Rasa 7 38 16 2 18 6 6 3 24 37 21 15 3 3 3 202

62. Tamašunienė Rita 11 58 5 33 8 13 5 12 0 6 26 11 3 7 3 201

63. Mazuronis Andrius 6 63 18 4 6 11 9 6 26 7 12 30 1 0 1 200

64. Baltraitienė Virginija 43 15 9 41 7 26 6 9 8 11 14 0 1 5 3 198

2



Pateikimas Svarstymas Kalbos dėl Vyriausybės Diskusija Kalbos Kitos Iš

Eil. 

Nr.

Seimo narys Prane-

šėjai

Klausimai Kalbos dėl 

balsavimo 

motyvų

Komitetų, 

frakcijų 

išvados

Diskusija 

svarstomu 

klausimu

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Replikos posėdžio 

vedimo 

tvarkos

pusvalandžio 

ir valandos 

klausimai

aktualia 

tema 

dėl 

darbo-

tvarkių

kalbos viso

Priėmimas

65. Bukauskas Valentinas 24 13 3 55 2 14 7 2 6 13 36 0 0 13 0 188

66. Narkevičius Petras 1 61 4 74 0 3 4 2 5 8 14 5 0 2 0 183

67. Markauskas Raimundas 8 66 6 60 0 11 1 7 8 2 5 4 1 1 0 180

68. Degutienė Irena 8 70 12 5 2 2 4 1 14 12 21 13 0 1 9 174

69. Patackas Algirdas Vaclovas (iki 2015-04-03) 2 35 23 0 17 4 10 2 19 22 19 11 0 1 0 165

70. Komskis Kęstas 12 107 6 2 1 6 2 0 3 2 10 4 0 8 1 164

71. Gailius Vitalijus 21 44 11 33 0 4 3 6 8 8 7 13 0 1 0 159

72. Gedvilas Vydas 55 13 4 0 1 1 4 2 8 7 16 4 0 4 37 156

73. Vaickienė Jolita 18 14 0 84 1 24 1 2 0 1 7 1 0 2 0 155

74. Brundza Stasys (nuo 2014-07-01) 9 28 20 4 6 7 6 6 17 27 12 9 0 0 0 151

75. Juozapaitis Vytautas 14 20 5 4 9 20 4 5 5 13 8 41 1 0 1 150

76. Aleknaitė-Abramikienė Vilija 1 29 19 30 14 3 7 1 13 11 11 6 1 1 1 148

77. Vasiliauskas Valdas 21 29 11 0 19 0 7 3 13 7 12 18 1 5 0 146

78. Mikolaitis Gintautas (nuo 2012-11-19) 0 89 5 7 1 1 1 15 14 1 5 2 0 0 0 141

79. Purvaneckienė Giedrė 5 47 19 13 12 10 7 2 8 6 5 1 1 1 0 137

80. Grybauskas Kazys (nuo 2013-03-22) 6 62 1 28 3 19 2 0 2 0 1 7 0 1 0 132

81. Kuzminskas Kazimieras 0 66 3 14 0 6 3 9 3 2 4 22 0 0 0 132

82. Žilinskas Rokas 5 21 13 17 4 5 9 2 14 11 5 20 0 6 0 132

83. Pavilionienė Marija Aušrinė 8 57 16 8 9 2 4 1 3 7 4 1 0 9 0 129

84. Juodka Benediktas 6 3 1 67 5 3 0 3 3 21 8 0 1 5 1 127

85. Auštrevičius Petras (iki 2014-06-27) 11 39 3 7 11 4 1 1 11 8 8 8 2 3 6 123

86. Kreivys Dainius 6 14 4 14 10 8 4 14 11 11 5 17 4 0 0 122

87. Ažubalis Audronius 5 19 4 23 14 11 1 4 6 8 11 2 5 5 1 119

88. Jakavonis Gediminas 0 67 17 1 3 0 8 1 16 0 1 3 0 1 0 118

89. Butkevičius Algirdas 14 0 1 1 8 2 1 3 11 30 18 0 8 3 16 116

90. Monkauskaitė Alma 3 39 6 17 2 5 1 6 6 3 3 21 1 1 0 114

91. Narkevič Jaroslav 4 25 7 0 1 8 5 7 8 19 19 5 0 3 3 114

92. Kondrotas Jonas 2 55 8 8 2 4 3 0 10 1 10 8 0 0 0 111

93. Šalaševičiūtė Rimantė 37 12 1 17 3 2 5 2 5 4 12 8 0 3 0 111

94. Bernatonis Juozas 95 0 0 4 0 1 1 1 2 0 4 0 0 2 0 110

95. Dmitrijeva Larisa 6 13 6 8 3 14 3 4 6 23 19 1 0 1 0 107

96. Ačas Remigijus 3 43 7 0 1 0 6 3 15 7 11 3 0 3 1 103

97. Požela Juras (iki 2016-10-21) 10 7 0 15 2 42 2 3 0 2 8 1 0 11 0 103

98. Mockus Arvydas 12 2 0 61 0 3 0 6 2 4 1 2 0 0 0 93

3



Pateikimas Svarstymas Kalbos dėl Vyriausybės Diskusija Kalbos Kitos Iš

Eil. 

Nr.

Seimo narys Prane-

šėjai

Klausimai Kalbos dėl 

balsavimo 

motyvų

Komitetų, 

frakcijų 

išvados

Diskusija 

svarstomu 

klausimu

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Replikos posėdžio 

vedimo 

tvarkos

pusvalandžio 

ir valandos 

klausimai

aktualia 

tema 

dėl 

darbo-

tvarkių

kalbos viso

Priėmimas

99. Sargūnas Ričardas 10 53 1 17 0 2 1 4 3 0 1 1 0 0 0 93

100. Saulis Vytautas 14 23 5 29 0 1 1 1 4 1 1 10 0 2 1 93

101. Adomėnas Mantas 9 10 5 10 3 0 2 1 10 8 14 1 4 4 0 81

102. Petrošius Darius 14 39 1 5 0 2 0 1 2 5 5 6 0 0 0 80

103. Saudargas Paulius 8 8 1 7 6 7 6 8 6 6 9 2 0 3 0 77

104. Skarbalius Valdas 4 11 5 30 0 3 1 7 2 0 7 1 0 5 0 76

105. Strelčiūnas Algis 9 27 3 19 0 2 1 2 5 1 2 3 0 1 0 75

106. Filipovičienė Vilija 11 15 0 17 0 10 2 9 1 2 6 0 0 0 0 73

107. Petrulis Domas 2 35 4 13 0 3 1 0 2 2 4 1 0 1 0 68

108. Žakaris Edvardas 27 13 6 7 0 3 3 1 1 2 0 0 0 2 0 65

109. Talmont Leonard 5 7 1 33 0 0 1 1 0 5 5 1 1 4 0 64

110. Popovienė Raminta 0 9 1 43 0 2 1 4 0 0 1 2 0 0 0 63

111. Bilotaitė Agnė 6 14 1 5 6 2 1 8 6 2 0 8 0 1 0 60

112. Leiputė Orinta (nuo 2012-11-19) 5 15 2 6 3 3 1 8 3 4 3 4 0 2 0 59

113. Mazuronis Valentinas (iki 2014-06-25) 6 2 1 1 6 3 6 3 10 10 6 0 0 3 0 57

114. Vidžiūnas Arvydas 0 23 1 1 1 0 0 1 6 10 4 8 0 2 0 57

115. Andriukaitis Vytenis Povilas (iki 2014-09-15) 12 3 3 0 6 1 2 1 4 10 8 0 0 0 5 55

116. Simulik Valerijus 9 9 4 14 1 3 2 1 2 4 4 1 0 0 1 55

117. Uspaskich Viktor (iki 2014-06-03) 3 6 3 2 6 1 2 0 4 9 13 0 0 3 3 55

118. Zingeris Emanuelis 5 10 2 4 2 0 1 1 4 6 11 0 2 4 2 54

119. Dudėnas Arūnas 2 16 2 13 0 5 1 2 3 2 0 5 0 0 0 51

120. Teišerskytė Dalia 10 1 0 11 1 1 2 4 2 10 5 1 0 0 1 49

121. Ulickas Darius 8 9 0 9 0 11 1 7 2 0 0 0 0 1 1 49

122. Jedinskij Zbignev (nuo 2012-11-19) 4 10 1 6 6 1 1 1 1 2 0 9 2 2 0 46

123. Kirkilas Gediminas 5 0 2 15 0 0 1 0 2 7 5 0 3 2 1 43

124. Fiodorovas Viktoras 6 11 0 7 1 0 1 0 2 4 7 1 1 1 0 42

125. Kazlavickas Liutauras 4 3 1 14 0 5 0 3 1 0 1 7 0 2 0 41

126. Kravčionok Vanda 1 8 1 26 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 40

127. Kašėta Algis (iki 2015-04-08) 4 10 1 0 1 1 2 2 6 2 2 4 0 1 1 37

128. Valiukevičiūtė Ona 3 14 4 3 1 2 1 0 1 4 2 1 0 0 0 36

129. Bartkevičius Kęstutis 6 8 0 5 1 5 0 4 1 0 0 2 0 1 0 33

130. Mikalauskas Vidas (nuo 2015-06-29) 3 15 2 4 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 32

131. Birutis Šarūnas 14 0 0 0 2 0 0 1 2 2 6 0 0 0 1 28

132. Nakas Audrius (nuo 2015-04-14) 0 2 0 1 1 0 1 0 7 0 0 13 1 0 0 26

4



Pateikimas Svarstymas Kalbos dėl Vyriausybės Diskusija Kalbos Kitos Iš

Eil. 

Nr.

Seimo narys Prane-

šėjai

Klausimai Kalbos dėl 

balsavimo 

motyvų

Komitetų, 

frakcijų 

išvados

Diskusija 

svarstomu 

klausimu

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Kalbos

dėl strai-

psnių

Kalbos dėl

balsavimo 

motyvų

Replikos posėdžio 

vedimo 

tvarkos

pusvalandžio 

ir valandos 

klausimai

aktualia 

tema 

dėl 

darbo-

tvarkių

kalbos viso

Priėmimas

133. Ručys Rimas Antanas (nuo 2014-06-26) 0 23 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 26

134. Lydeka Arminas (nuo 2014-07-01) 1 8 1 4 0 1 0 2 1 0 1 3 2 0 0 24

135. Sinkevičius Rimantas 19 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 24

136. Vareikis Egidijus 0 11 1 0 3 0 0 0 0 0 4 1 0 0 2 22

137. Mackevič Michal 0 4 0 12 0 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 20

138. Čmilytė-Nielsen Viktorija (nuo 2015-04-21) 2 1 1 2 0 1 2 0 5 0 0 5 0 0 0 19

139. Žeimys Pranas 1 4 1 6 0 1 0 2 0 0 0 2 0 0 1 18

140. Rozova Irina (nuo 2012-11-19) 0 10 0 3 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 16

141. Dmitrijev Sergej 0 0 0 11 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 13

142. Gustainis Šarūnas (nuo 2015-03-24) 6 0 0 0 0 0 2 3 0 0 1 1 0 0 0 13

143. Ursul Sergej 0 5 0 2 0 3 0 0 0 0 2 0 0 0 1 13

144. Varkala Jonas 8 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 13

145. Kvetkovskij Juzef 0 0 0 8 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 11

146. Tamošiūnas Gintaras (nuo 2014-06-05) 4 0 0 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11

147. Zeltinis Aleksandras (nuo 2013-03-22) 3 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 11

148. Vonžutaitė Vitalija 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6

149. Venckienė Neringa (iki 2014-06-19) 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

150. Jakimavičius Saulius (nuo 2016-09-20) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

151. Veselka Julius (iki 2012-11-26) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2294 8037 1765 3682 1225 2427 1086 1450 2281 2439 2879 1684 127 947 240 32563Iš viso

5


	51353.xlsx

